Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Pavli Laymann è Societate I: Theologiæ Moralis
Compendiv[m] absolutissimum et in quinq[ue] libros
partitum**

Laymann, Paul

Moguntiæ

Cap. 4. De Revocatione Testamenti.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40716

C A P. IV.

De Reuocatione Testamenti.

1. **T**estamentum reuocatur & cassatur vel per fiducium testatoris contrarium, puta lacerationem testamenti, vel per aliud testamentum validum.
2. Prius testamentum legitimum per alterum minus solemne non rumpitur; excipe, Nisi testator post conditum testamentum lapsu decennio illud coram 3. Saltem testibus reuocet. 2. Si testator coram 7. testibus dicat se reuocare prius testamentum, qui a voluntate decessere in testatus. 3. Si in priore testamento liberus extraneus institutus est, reuocatur per posteriorem voluntatem minus solemnem in quam instituti sunt. Limita, nisi in priore pia causa instituta fuit. 4. Si testator hæredem a se institutum hæreditate indignum declareret. 5. Testamentum primum solemniter reuocatur posteriori minus solemnem, si ad eius valorem maior solemnitas non requiratur, puta testamentum ad pias causas inter liberos factum, vel militare.
3. Prius testamentum continens clausulam derogatoriam posterioris, non censetur reuocatum, nisi in posteriori testamento illius clausulae mentio faciat. Quicquid dicitur; Nemo eam sibi legem potest dicere, ut a priore voluntate decessere non licet.

C A P. V.

De hæredibus instituendis.

1. **V**m singuli homines, immo etiam Communica-
tes, hæredes institui possunt, nisi lege prohibi-
beantur. Prohibentur autem hostium ciuitates, I-
dæorum Communitas; Collegium, quod publicum
aut hoc